

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 98647444

Data  
publicarii 11.06.24

Coduri CPV 44316400-2

Pretul  
estimativ: 2.758,20 RON - 2.758,20 RON

Descriere: 1. OTRAVA SOARECI PASTA. buc. 2.00 8.26 16.51 2. BURGHIU BETON SDS MAX 32X600 buc. 1.00 155.46 155.46 3. KOBER IDEEA ALB buc. 1.00 22.69 22.69 4. PENSULA BEOROL 70MM. buc. 1.00 7.56 7.56 5. NITRODILUANT buc. 1.00 10.08 10.08 6. 2.10120 SURUB CAP TORBANT 10X120 buc. 10.00 1.18 11.76 7. 13.10 PIULITA M10 buc. 10.00 0.17 1.68 8. OTRAVA SOARECI GRAU. buc. 4.00 5.96 23.85 9. PISTOL SPUMA PROLINE buc. 1.00 96.64 96.64 10. BUTUC YALE AMPRENTA 40X50 ANTIRUPERE buc. 1.00 63.03 63.03 11. ALUBAND 10CMX10M buc. 1.00 58.82 58.82 12. SINA PERDEA 2.5M buc. 2.00 33.61 67.23 13. HSS BURGHIU VENUS 6MM buc. 1.00 7.56 7.56 14. GRUND GRI PITURA buc. 1.00 17.65 17.65 15. KOBER IDEEA ORANGE buc. 1.00 22.69 22.69 16. KOBER IDEEA ALBASTRU buc. 1.00 22.69 22.69 17. FIR MOTOCOSITOARE 2.4 buc. 2.00 5.04 10.08 18. FIR MOTOCOSITOARE 2.7 buc. 1.00 5.88 5.88 19. CAP MOTOCOASA PORTOCALIU buc. 2.00 29.41 58.82 20. PENSULA BEOROL 50MM buc. 1.00 5.04 5.04 21. PITURA VOPSEA ALB 0.6L buc. 4.00 12.61 50.42 22. DILUANT 0.9L FOST buc. 1.00 9.24 9.24 23. 11.16180 SURUB CAP HEX TRAT. 16X180 buc. 1.00 10.08 10.08 24. 19.16 PIULITA NEAGRA M16 buc. 1.00 0.84 0.84 25. ELECTROZI 2.5-3.25 kg. 2.00 24.37 48.74 26. BURGHIU BETON SDS 16X460 buc. 1.00 25.21 25.21 27. SFOARA PP IMPLETITA 4MM m. 0.00 0.50 0.00 28. SAVA VAR 15L SUPERLAVABILA buc. 1.00 402.52 402.52 29. GRATAR TRAFLET MDI buc. 1.00 5.88 5.88 30. TRAFLET HARDEX 25CM buc. 1.00 25.21 25.21 31. PENSULA BEOROL 80MM buc. 1.00 11.76 11.76 32. PRELUNGITOR TELESCOPIC 2 SE